
令和６年度 北海道教育大学 総合型選抜（自己推薦入試）合格者受験番号一覧

教育学部（岩見沢）

芸術・スポーツ文化学科

芸術・スポーツビジネス専攻

50005002

50005003

50005004

50005014

以上 4 名

芸術・スポーツ文化学科

美術文化専攻

50005101

50005103

50005104

50005105

50005111

50005112

50005114

50005115

50005116

50005119

50005121

50005122

50005123

50005126

以上 14 名

芸術・スポーツ文化学科

スポーツ文化専攻

スポーツ・コーチング科学コース

50005502

50005504

50005505

50005507

50005508

50005510

50005511

50005512

50005514

50005520

50005524

50005527

50005529

50005531

50005534

50005536

50005539

50005543

以上 18 名

芸術・スポーツ文化学科

スポーツ文化専攻

アウトドア・ライフコース

50005801

50005805

以上 2 名


